
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/630/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie zabezpieczenia podwórka kamienicy przy ul. Kupa 4 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Budynków Komunalnych o trwałe zabezpieczenie podwórka posesji 

przy ul. Kupa 4 znajdującej się w stanie katastrofy budowlanej przed dostępem osób 

postronnych, wykorzystujących to podwórko nielegalnie oraz naliczenie 

i wyegzekwowanie opłat za dotychczasowe bezumowne korzystanie z nieruchomości. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Posesja przy ul. Kupa 4 administrowana przez ZBK od co najmniej dwudziestu lat 

znajduje się w stanie katastrofy budowlanej. Od co najmniej dziesięciu lat na posesję 

prowadzą nielegalnie wybite drzwi od strony posesji przy ul. Kupa 6, co powoduje, że 

systematycznie pojawiają się próby wykorzystania podwórka do organizacji ogródka 

gastronomicznego. Sytuacja ta stanowi zagrożenie życia i zdrowia osób tam 

przebywających. Obowiązek uniemożliwienia przebywania na objętej zagrożeniem posesji 

i jej przyległościach spoczywa ustawowo na zarządcy budynku przy ul. Kupa 4. 

 
 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


